
Ludvika Open

Ludvika 2015-04-10--11

Resultatlista finaler

Sittande, final ca 17.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 423,2 53,4 10,2 10,6 10,5 10,5 10,5 528,9 Guld

2 Tilde Sundström Skoga-Ekshärad Skf 423,7 52,5 10,9 10,0 10,5 10,6 10,5 528,7 Silver

3 Pontus Kallin By Skf 421,9 53,2 10,5 10,7 10,8 10,7 10,5 528,3 Brons

4 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 421,1 52,5 10,6 10,6 10,8 10,8 10,9 527,3

5 Tor Byman Ludvika Skf 421,2 52,8 10,8 10,6 10,8 10,2 10,5 526,9

6 Peter Engvall Ludvika Skf 422,1 52,2 10,5 10,7 10,3 10,3 10,7 526,8

7 David Gustafsson Ludvika Skf 421,6 51,9 10,7 10,4 10,7 10,8 10,6 526,7

8 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Skf 420,9 52,8 10,6 10,4 10,7 10,6 10,5 526,5

9 Emilia Solin Gefle Friv Skarp 422,1 52,2 10,6 10,2 10,4 10,4 10,5 526,4

10 Hampus Pettersson Södra Trögd Skg 422,3 53,0 9,8 10,3 10,4 10,3 10,3 526,4

11 Samuel Göthberg Ludvika Skf 421,0 52,6 10,6 9,9 10,6 10,4 10,7 525,8

12 Alexander Larsson Ludvika Skf 421,2 51,5 10,5 10,7 10,4 10,3 10,3 524,9



Stående final ca 17.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 407,4 51,7 10,3 10,1 10,4 10,5 10,8 511,2 Guld

2 Emilia Jonsson Forsa Skf 406,7 49,1 9,8 9,7 10,4 9,1 10,8 505,6 Silver

3 Malin Stafås Skoga-Ekshärad Skf 405,7 50,0 9,8 8,6 10,3 9,8 10,0 504,2 Brons

4 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker Skf 405,4 48,1 9,8 9,9 10,6 9,9 9,4 503,1

5 Moa Lindmark By Skf 403,0 49,6 9,6 10,2 10,0 9,8 10,6 502,8

6 Maria Bengtsson Ludvika Skf 403,6 48,6 10,3 9,8 9,7 10,0 9,9 501,9

7 Marcus Månsson Fagersta Uskf 399,0 51,4 9,9 10,2 10,7 10,7 9,3 501,2

8 Oscar Wässman Björksta Uskf 399,6 50,8 9,2 9,6 9,4 9,1 10,2 497,9

9 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Skf 401,4 50,2 9,7 9,3 8,7 9,2 9,2 497,7

10 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 401,8 47,6 9,8 9,7 8,7 9,5 9,8 496,9

11 Björn Johansson Kvistbro Skf 398,8 46,0 0,0 10,2 9,9 9,9 9,9 484,7

12 Alicia Geijer Ludvika Skf 402,5 402,5

Prisutdelning ca 18.00



Ludvika Open

Ludvika 2015-04-10--11

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Tioettor Heltal

Klass L 7

1 Emil Skoog Ludvika Skf L7 50,5 49,5 51,4 50,5 50,5 49,8 51,7 49,0 402,9 20 386

2 Axel Jansson Skoga-Ekshärad Skf L7 50,9 50,1 50,0 50,2 48,3 49,4 48,6 50,9 398,4 14 383

3 Måns Hägglund Ludvika Skf L7 47,3 44,4 47,4 44,4 42,4 43,1 38,1 40,0 347,1 3 331

4 Ian Lund Hällefors Skf L7 19,4 12,5 32,2 27,8 28,8 21,6 34,8 31,1 208,2 0 193

Klass L 9

1 William Byman Ludvika Skf L9 52,3 52,2 52,8 52,5 51,8 52,2 52,7 51,6 418,1 37 400

2 Elsa Karmunen Virsbo Uskf L9 53,0 51,8 52,0 52,0 52,2 52,3 52,0 52,3 417,6 34 396

3 Hampus Fridholm Västerås Skarp L9 51,0 52,0 52,4 51,4 51,5 52,5 52,9 52,5 416,2 33 395

4 Albin Pettersson Ludvika Skf L9 51,1 52,9 50,4 51,4 51,2 49,9 50,2 50,8 407,9 23 391

5 Emil Hauki Virsbo Uskf L9 48,2 51,3 50,5 50,5 52,3 51,2 51,8 51,4 407,2 23 385

6 Noah Olsson Kvistbro Skf L9 51,2 49,2 49,5 49,5 51,3 50,8 52,1 51,6 405,2 24 388

7 Alfred Petersson Ludvika Skf L9 48,8 50,5 51,4 51,1 51,3 46,3 50,4 48,3 398,1 22 379

8 Anders Kristoffersson Fagersta Uskf L9 35,3 36,2 42,6 47,1 29,0 45,0 39,1 45,7 320,0 5 303

Klass L 11

1 Tilde Sundström Skoga-Ekshärad Skf L11 53,2 52,9 52,6 53,3 52,3 53,2 53,1 53,1 423,7 39 400

2 Alex Pettersson Ludvika Skf L11 53,1 52,7 52,5 51,9 52,0 52,9 52,7 51,9 419,7 36 400

3 Angel Agner Sandvikens Uskf L11 53,1 52,2 52,4 52,1 51,8 52,5 53,1 51,6 418,8 33 398

4 Ville Jönsson Skoga-Ekshärad Skf L11 52,7 52,2 52,2 52,2 52,3 52,5 51,6 52,3 418,0 37 399

5 Felicia Eriksson Garpskytte Skf L11 52,1 52,5 52,4 52,3 52,4 51,7 52,3 52,0 417,7 33 398

6 Alvin Gällström Ludvika Skf L11 53,3 52,4 52,3 52,3 51,9 51,3 50,8 51,7 416,0 35 399

7 Emelie Mähl Fagersta Uskf L11 52,3 51,2 52,0 52,0 52,1 51,4 52,5 52,2 415,7 32 397

8 Fredrik Myrberg Kila Skg L11 51,7 52,7 51,7 52,6 52,3 50,9 51,9 50,8 414,6 30 396

9 Jennifer Karlsson Kila Skg L11 51,6 51,9 51,6 50,9 52,2 49,9 51,0 52,3 411,4 27 393

10 Johannes Karlsson Ludvika Skf L11 51,5 51,3 51,7 50,0 51,0 51,9 51,1 52,0 410,5 25 392

11 Jonathan B Gustafsson Skoga-Ekshärad Skf L11 51,5 50,2 51,2 51,0 51,1 51,7 51,5 49,9 408,1 26 391

12 Albin Hedin Västerås Skarp L11 50,4 50,4 52,5 51,7 50,6 48,4 49,1 49,0 402,1 19 385

13 Elza Hedberg Hällefors Skf L11 48,3 47,5 48,4 49,9 50,3 49,8 47,5 46,1 387,8 11 369

Klass L 13

1 Pontus Kallin By Skf L13 52,3 52,8 52,7 53,2 52,6 52,6 52,6 53,1 421,9 39 400

2 David Gustafsson Ludvika Skf L13 52,4 52,5 53,0 52,8 52,2 53,1 53,4 52,2 421,6 40 400

3 Alexander Larsson Ludvika Skf L13 52,9 53,1 53,3 51,5 53,1 52,7 52,1 52,5 421,2 37 399

4 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13 52,4 52,4 53,1 52,1 52,8 52,9 52,6 52,8 421,1 38 400

5 Samuel Göthberg Ludvika Skf L13 53,0 53,0 52,8 52,4 52,8 52,5 52,2 52,3 421,0 39 400

6 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Skf L13 52,3 51,8 52,0 53,0 52,9 53,1 52,8 53,0 420,9 37 399

7 Victor Eriksson Garpskytte Skf L13 52,0 53,0 52,3 53,2 52,0 52,2 52,9 53,0 420,6 39 400

8 Elin Myrberg Kila Skg L13 52,4 52,1 52,9 53,6 52,5 52,0 53,4 51,4 420,3 35 399

9 Einar Nilsson Björksta Uskf L13 52,9 53,3 51,4 51,7 52,4 52,7 52,7 52,6 419,7 36 398

10 Lova Lönnström Fagersta Uskf L13 51,9 52,1 52,1 52,2 52,0 53,0 53,3 52,2 418,8 35 398

11 Filip Gustafsson Ludvika Skf L13 52,6 51,3 53,5 52,6 51,8 52,1 52,7 51,9 418,5 36 398

12 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf L13 52,9 51,8 52,2 52,3 51,8 51,2 52,6 53,6 418,4 37 399

13 Isabelle Pyy Kila Skg L13 51,9 52,0 52,5 52,4 52,6 51,7 53,2 51,3 417,6 32 397

14 Emma Edstam Arboga Skg L13 51,7 51,7 52,7 51,9 51,1 52,4 52,6 52,7 416,8 34 399

15 Johan Hedberg Ludvika Skf L13 52,5 53,0 53,2 52,5 52,2 52,4 50,9 50,1 416,8 34 397

16 Elias Stenqvist Ludvika Skf L13 52,0 52,3 52,2 50,9 51,6 53,4 53,0 51,2 416,6 34 396

17 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L13 51,7 52,9 51,6 52,2 52,1 51,4 52,1 52,2 416,2 32 397

18 Isak Hede Johansson Kila Skg L13 53,5 49,9 52,7 51,2 51,2 52,5 52,6 52,2 415,8 35 397

19 Filip Båskén Garpskytte Skf L13 52,1 51,0 51,8 51,9 52,3 52,4 51,5 51,4 414,4 29 397

20 Isak Olsson Kvistbro Skf L13 51,4 50,9 51,9 52,6 51,3 52,7 51,3 51,5 413,6 34 398

21 Sebastian Rilde Garpskytte Skf L13 52,6 51,3 51,2 51,0 51,5 52,9 50,6 52,1 413,2 31 395

22 Linnea Gerdtsson Fagersta Uskf L13 51,0 50,5 51,7 51,7 50,9 53,0 53,1 50,9 412,8 29 395

23 Isak Johansson Kila Skg L13 49,7 52,2 52,0 51,6 50,0 51,5 51,6 51,7 410,3 27 394

24 Liam Ivarsson Gefle Friv Skarp L13 50,0 49,9 50,9 50,5 50,4 49,5 52,0 51,3 404,5 21 388

Klass L15sim

1 Hampus Pettersson Södra Trögd Skg L15sim 52,3 53,3 53,3 53,2 52,2 52,7 52,2 53,1 422,3 35 399

2 Emilia Solin Gefle Friv Skarp L15sim 53,2 52,8 53,2 52,2 52,9 52,3 52,3 53,2 422,1 38 399

3 Tor Byman Ludvika Skf L15sim 52,7 52,7 53,0 52,6 52,3 52,5 52,8 52,6 421,2 38 399

4 Alexander Andersson Köpings Skf L15sim 51,5 52,4 53,1 53,0 53,0 52,6 52,1 52,8 420,5 40 400

5 Maja Kallio Virsbo Uskf L15sim 53,0 52,4 52,3 53,4 52,7 52,7 50,5 51,8 418,8 35 399

6 Amanda Sandolf Södra Trögd Skg L15sim 51,3 51,3 52,4 52,9 51,6 51,9 53,5 52,5 417,4 34 398

7 Vincent Hempel Ludvika Skf L15sim 51,8 52,5 51,5 51,3 51,4 52,3 53,0 53,2 417,0 33 397

8 Lucas Andersson Ludvika Skf L15sim 52,2 53,0 51,9 52,0 51,2 52,0 51,9 51,5 415,7 33 399

9 Tilda Johansson Garpskytte Skf L15sim 51,6 52,3 52,3 52,4 50,9 52,0 51,7 52,0 415,2 30 396

10 David Eriksson Garpskytte Skf L15sim 51,3 51,4 51,5 52,5 52,0 51,6 52,1 52,2 414,6 34 398

11 Lovisa Herou Hällefors Skf L15sim 49,1 49,9 49,5 49,8 48,8 48,7 50,5 48,0 394,3 11 379

Klass L 15 rem

1 Thor Eriksson Köla Skf L15R 50,7 51,9 52,5 52,4 50,7 52,8 51,6 52,6 415,2 28 399

2 Alexander Larsson Ludvika Skf L15R 52,1 50,0 51,2 52,2 52,6 52,7 51,7 50,8 413,3 30 393

3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf L15R 51,3 50,8 51,3 51,9 52,7 50,7 50,9 52,2 411,8 29 395

4 Hampus Ohlström Tierp-Tolfta Skf L15R 51,2 51,1 51,8 52,3 50,4 50,9 52,0 51,6 411,3 28 393

5 Emma Holmer Arboga Skg L15R 52,3 50,7 50,3 50,8 50,8 51,7 50,4 50,0 407,0 22 390



Klass L Ö Sitt med stöd

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LÖ Sitt 53,5 51,8 53,2 53,5 53,6 52,5 52,5 52,6 423,2 39 400

2 Peter Engvall Ludvika Skf LÖ Sitt 52,2 52,4 52,1 53,1 52,7 53,6 53,3 52,7 422,1 39 400

3 Fredrik Andersson Ludvika Skf LÖ Sitt 51,8 52,4 52,2 52,6 52,9 52,6 53,0 53,2 420,7 38 400

4 Mattias Persson Björksta Uskf LÖ Sitt 52,1 52,1 52,6 52,3 52,8 52,3 52,5 53,3 420,0 36 400

5 Micke Byman Ludvika Skf LÖ Sitt 53,4 51,9 52,2 52,5 52,4 52,4 52,4 52,2 419,4 37 400

6 Satu Lamminniemi Virsbo Uskf LÖ Sitt 52,4 52,9 51,8 52,2 52,1 52,4 51,9 53,2 418,9 38 400

7 Lars-Åke Kallin By Skf LÖ Sitt 52,7 52,3 52,3 52,6 51,8 53,4 51,7 52,1 418,9 36 399

8 Anneli Welander Virsbo Uskf LÖ Sitt 52,7 51,8 53,1 51,2 52,8 52,1 52,4 52,4 418,5 33 398

9 Håkan Persson Björksta Uskf LÖ Sitt 52,2 53,0 52,0 52,0 52,4 52,1 51,9 52,8 418,4 36 400

10 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf LÖ Sitt 52,6 51,8 52,4 52,3 51,4 51,6 52,0 52,8 416,9 35 398

11 Katta Sandelin Ludvika Skf LÖ Sitt 52,7 51,6 51,8 52,0 52,5 52,0 52,2 51,5 416,3 34 399

12 Joakim Andersson Köpings Skf LÖ Sitt 52,2 52,2 50,5 52,9 51,8 51,4 52,7 52,1 415,8 32 396

13 Mikael Andersson Ludvika Skf LÖ Sitt 50,5 52,1 52,3 52,4 52,0 52,0 51,4 52,1 414,8 33 395

14 Jonas Haglund Wik Ludvika Skf LÖ Sitt 52,2 51,1 51,8 51,9 51,7 51,7 53,0 51,3 414,7 30 396

15 Per-Åke Olsson Köla Skf LÖ Sitt 51,3 51,8 52,4 52,1 51,7 51,2 51,5 52,5 414,5 31 396

16 Lars Hedberg Hällefors Skf LÖ Sitt 50,6 51,4 51,3 52,1 51,7 53,1 52,1 51,4 413,7 30 395

17 Janne Danielsson Ludvika Skf LÖ Sitt 51,4 52,5 50,9 52,2 52,0 51,8 50,8 51,9 413,5 29 395

18 Charlotta Heydorn Hällefors Skf LÖ Sitt 51,4 51,5 51,8 50,8 51,5 51,3 51,7 51,8 411,8 27 390

19 Ann-Charlotte Olsson Kvistbro Skf LÖ Sitt 52,0 50,3 51,9 52,5 51,5 50,3 50,9 50,1 409,5 25 392

20 Tony Andersson Ludvika Skf LÖ Sitt 50,6 52,3 50,0 49,3 51,7 52,2 51,4 51,4 408,9 25 389

21 Håkan Larsson Ludvika Skf LÖ Sitt 49,7 51,2 50,5 51,0 52,1 50,3 50,4 51,2 406,4 22 391

Klass L 13S

1 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Skf L13S 50,0 46,7 48,2 50,5 48,5 46,0 47,1 48,8 385,8 10 366

2 David Gustafsson Ludvika Skf L13S 44,6 49,4 44,0 45,1 45,0 46,4 46,8 49,2 370,5 8 350

3 Alexander Larsson Ludvika Skf L13S 46,4 47,8 43,8 46,0 44,2 44,4 45,2 44,9 362,7 8 345

4 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13S 44,4 42,5 45,2 44,2 47,5 47,0 45,7 42,6 359,1 4 341

5 Filip Gustafsson Ludvika Skf L13S 43,7 40,5 44,5 44,6 45,0 42,0 43,3 48,0 351,6 2 331

6 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf L13S 41,8 47,4 45,0 43,0 39,3 46,9 45,9 38,5 347,8 5 328

7 Elin Myrberg Kila Skg L13S 44,6 43,4 41,1 44,4 45,5 40,0 43,8 39,3 342,1 3 324

8 Samuel Göthberg Ludvika Skf L13S 42,7 40,5 47,8 40,1 38,2 44,5 40,4 43,2 337,4 1 318

9 Jacob Stefansson Fagersta Uskf L13S 34,7 40,3 42,4 42,0 48,3 42,3 43,2 43,1 336,3 3 320

Klass L 15S

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf L15S 49,1 50,1 52,5 50,8 50,9 52,8 51,0 50,2 407,4 27 388

2 Moa Lindmark By Skf L15S 51,1 51,1 48,3 51,0 50,3 51,2 48,0 52,0 403,0 19 385

3 Alicia Geijer Ludvika Skf L15S 50,3 50,8 48,7 49,6 51,0 51,3 51,0 49,8 402,5 23 383

4 Matilda Månsson Fagersta Uskf L15S 48,5 47,3 50,1 50,1 49,1 48,7 50,5 49,2 393,5 17 374

5 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf L15S 50,6 48,0 47,9 50,9 48,1 49,9 48,2 45,3 388,9 12 371

6 Nina Englund Gefle Friv Skarp L15S 47,6 48,6 50,1 51,9 48,3 48,0 43,9 48,0 386,4 8 369

7 Mattias Jonsson Forsa Skf L15S 49,4 45,0 44,2 47,0 49,4 50,6 47,2 50,1 382,9 11 363

8 Alexander Pösl Fagersta Uskf L15S 45,7 47,6 47,4 45,2 45,9 42,5 47,0 47,3 368,6 4 352

9 Tor Byman Ludvika Skf L15S 45,9 27,7 43,6 31,0 47,1 43,7 38,2 40,9 318,1 3 301

10 Vincent Hempel Ludvika Skf L15S 35,9 36,4 29,8 28,9 27,0 30,8 44,2 33,3 266,3 0 250

11 Joel Olsson Kvistbro Skf L15S 24,7 25,8 15,5 35,7 32,1 39,4 36,2 37,9 247,3 2 230

Klass L17

1 Emilia Jonsson Forsa Skf L17 52,4 49,4 51,1 49,9 51,1 49,3 51,5 52,0 406,7 22 388

2 Malin Stafås Skoga-Ekshärad Skf L17 50,8 50,9 51,9 50,2 52,7 49,3 50,0 49,9 405,7 23 388

3 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker Skf L17 49,7 50,9 50,9 50,0 52,3 50,7 50,7 50,2 405,4 23 386

4 Oscar Wässman Björksta Uskf L17 50,1 49,5 47,7 50,2 50,7 50,4 50,9 50,1 399,6 18 384

5 Alexander Lindfors Fagersta Uskf L17 49,6 50,3 49,5 50,7 49,2 49,4 49,9 50,0 398,6 9 381

6 Erik Danielsson Ludvika Skf L17 42,0 50,2 50,0 50,2 48,0 49,3 47,6 51,1 388,4 11 370

7 Emil Hägglund Ludvika Skf L17 50,8 48,4 48,6 47,2 47,4 43,6 47,4 49,2 382,6 12 364

8 Kevin Arnmark Västerås Skarp L17 46,8 40,8 49,5 49,7 49,2 47,7 48,9 46,7 379,3 10 364

9 Johannes Mattsson Tierp-Tolfta Skf L17 42,7 46,7 49,7 48,9 45,9 46,7 45,3 46,3 372,2 4 356

10 Axel Dahlenlund Gefle Friv Skarp L17 44,4 45,1 46,4 44,5 42,7 46,0 39,1 41,8 350,0 1 333

Klass L20

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf L20 48,0 51,3 51,2 49,9 51,2 51,0 51,1 49,9 403,6 19 386

2 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Skf L20 50,3 49,0 49,0 51,5 49,4 50,2 51,4 50,6 401,4 17 382

3 Marcus Månsson Fagersta Uskf L20 51,5 49,4 50,4 50,3 49,5 49,9 48,8 49,2 399,0 14 382

4 Beatrice Edberg Ludvika Skf L20 49,8 47,7 49,7 51,3 49,6 48,6 49,6 48,5 394,8 12 377

5 Felix Gäfvert Fagersta Uskf L20 46,0 47,8 51,2 50,3 52,1 49,1 47,3 49,7 393,5 15 375

6 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf L20 48,8 50,6 49,2 50,0 45,2 46,4 50,4 50,6 391,2 13 372

Klass Seniorer

1 Björn Johansson Kvistbro Skf Sen 49,1 49,6 52,0 48,5 49,6 48,8 51,1 50,1 398,8 17 379

2 Martin Nilsson Kvistbro Skf Sen 48,3 51,9 48,2 50,0 49,4 50,4 46,7 48,6 393,5 13 373

3 Niklas Lindmark By Skf Sen 43,7 45,8 49,2 49,3 48,1 49,8 50,2 49,4 385,5 9 368

4 Filip Andersson Västerås Skarp Sen 48,2 45,3 45,1 48,9 49,2 46,9 46,1 49,4 379,1 9 363

5 Linnea Ramstedt Västerås Skarp Sen 41,9 44,7 45,8 47,1 45,5 44,3 48,4 43,9 361,6 3 344

6 Håkan Stange Filipstad Skg Sen 47,2 44,6 47,3 48,2 43,0 35,4 42,9 42,4 351,0 5 334

Klass Veteraner

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 48,3 49,9 51,0 49,0 49,5 52,2 50,7 51,2 401,8 16 384

2 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 49,0 49,1 46,4 49,7 49,5 52,3 50,2 47,7 393,9 15 377

3 Lennart André Ludvika Skf Vet 50,5 48,8 49,5 50,5 48,2 49,6 47,3 48,1 392,5 12 374

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 51,1 45,0 49,1 47,6 50,5 46,8 49,7 48,6 388,4 11 369

5 Stefan Andersson Ludvika Skf Vet 49,1 48,4 43,9 48,5 48,3 48,3 45,4 50,0 381,9 10 362

6 Stefan Forslöf Ludvika Skf Vet 48,5 45,0 47,8 47,7 48,4 46,0 46,5 48,5 378,4 8 358

7 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 47,8 46,5 49,4 44,6 44,4 47,6 47,9 47,4 375,6 8 357

8 Mikael Andersson Ludvika Skf Vet 48,2 44,3 47,2 48,8 44,0 48,9 41,0 43,8 366,2 7 348

9 Jorun Knutsson Kvistbro Skf Vet 40,8 45,4 43,7 44,5 45,3 44,4 46,5 44,5 355,1 1 337

10 Katta Sandelin Ludvika Skf Vet 34,5 38,5 44,6 43,0 43,7 40,3 48,2 40,0 332,8 3 315

11 Håkan Larsson Ludvika Skf Vet 25,4 26,5 41,2 39,3 44,4 41,9 41,1 36,4 296,2 3 281



Ludvika Open

Ludvika 2015-04-10--11

Lag sittande Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Ludvika Skf 3 Peter E Stefan B Fredrik A 422,1 423,2 420,7 1266,0

2 Ludvika Skf 1 David G Tor B Alexander L 421,6 421,2 421,2 1264,0

3 Skoga-Ekshärad Skf 1 Evellina S Hugo Z Tilde S 421,1 416,2 423,7 1261,0

4 Björksta Uskf Einar N Håkan P Mattias P 419,7 418,4 420,0 1258,1

5 Virsbo Uskf Satu L Anneli W Maja K 418,9 418,5 418,8 1256,2

6 Ludvika Skf 2 Samuel G Filip G Lucas A 421,0 418,5 415,7 1255,2

7 Ludvika Skf 4 Alvin G Alex P Elias S 416,0 419,7 416,6 1252,3

8 Ludvika Skf 6 Micke B Mikael A Katta S 419,4 414,8 416,3 1250,5

9 Garpskytte Skf 1 Victor E Filip B David E 420,6 414,4 414,6 1249,6

10 Ludvika Skf 5 Vincent H Johan H Jonas HW 417,0 416,8 414,7 1248,5

11 Köla Skf Victoria S-O Thor E PerÅke O 418,4 415,2 414,5 1248,1

12 Fagersta Uskf Lova L Linnea G Emelie M 418,8 412,8 415,7 1247,3

13 Kila Skg 1 Elin M Isak H J Isak J 420,3 415,8 410,3 1246,4

14 Garpskytte Skf 2 Felicia E Sebastian R Tilda J 417,7 413,2 415,2 1246,1

15 Kila Skg 2 Fredrik M Jennifer K Isabelle P 414,6 411,4 417,6 1243,6

16 Skoga-Ekshärad Skf 2 Anders A Ville J Jonathan BG 416,9 418,0 408,1 1243,0

17 Ludvika Skf 7 Albin P Emil S William B 407,9 402,9 418,1 1228,9

18 Ludvika Skf 9 Janne D Tony A Håkan L 413,5 408,9 406,4 1228,8

19 Kvistbro Skf Noah O Isak O Ann-Charlotte O 405,2 413,6 409,5 1228,3

20 Ludvika Skf 8 Johannes K Alfred P Alexander L rem 410,5 398,1 413,3 1221,9

21 Hällefors Skf 1 Charlotta H Ebbah H Lovisa H 411,8 411,8 394,3 1217,9

22 Hällefors Skf 2 Lars H Elza H Ian L 413,7 387,8 208,2 1009,7

23

År Inteckningar Poäng

2011 Rommehed 1261,1

2012 Ludvika Skf 1270,1

2013 Ludvika Skf 1263,2

2014 Ludvika Skf 1262,8 Vunnet för alltid

2015 Ludvika Skf 1266,0

Lag stående Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Ludvika Skf 1 Maria B Beatrice E Alicia G 403,6 394,8 402,5 1200,9

2 Delsbo-Bjuråker Skf Linus E Sara S Gisela L 385,8 405,4 401,4 1192,6

3 Fagersta Uskf 1 Marcus M Felix G Alexander L 399,0 393,5 398,6 1191,1

4 Fagersta Uskf 2 Josefine L Matilda M Kajsa F 407,4 393,5 388,9 1189,8

5 Ludvika Skf 3 Stefan B Lennart A Anneli G 401,8 392,5 388,4 1182,7

6 Ludvika Skf 2 Erik D Fredrik B Emil H 388,4 391,2 382,6 1162,2

7 Kvistbro Skf Björn J Martin N Jorun K 398,8 393,5 355,1 1147,4

8 Ludvika Skf 4 Mikael A Stefan F Stefan A 366,2 378,4 381,9 1126,5

9 Västerås Skarp Kevin A Filip A Linnea R 379,3 379,1 361,6 1120,0

10 Ludvika Skf 5 Håkan E David G Filip G 375,6 370,5 351,6 1097,7

11 Ludvika Skf 6 Alexander L Samuel G Håkan L 362,7 337,4 296,2 996,3

12 Ludvika Skf 7 Tor B Katta S Vincent H 318,1 332,8 266,3 917,2

13

År Inteckningar Poäng

2011 Ludvika Skf 1200,6

2012 Ludvika Skf 1196,0

2013 Ludvika Skf' 1175,7 Vunnet för alltid

2014 Ludvika Skf 1194,7

2015 Ludvika Skf 1200,9



Ludvika Open

Ludvika 2015-04-10--11

Statistik

Föreningar Antal sitt Antal stå Antal sittlag Antal stålag

Arboga Skg 2

Björksta Uskf 3 2 1

By Skf 2 2

Delsbo-Bjuråker Skf 1 3 1

Fagersta Uskf 4 8 1 2

Filipstad Skg 1

Forsa Skf 2

Garphytte Skf 6 2

Gefle Friv Skarp 2 2

Hällefors Skf 6 2

Kila Skg 6 1 2

Kvistbro Skf' 3 4 1 1

Köla Skf 3 1 1

Köping Skf 2

Ludvika Skf 28 21 9 7

Sandvikens Uskf 1

Skoga-Ekshärad Skf 7 2 2

Södra Trögd Sg 2

Tierp-Tolfta Skf 1 1

Virsbo Uskf 5 1

Västerås Skarp 2 3 1

Summa

Summa 86 53 139 22 12

Klasser Antal sitt Antal stå

L7 4

L9 8

L11 13

L13 24

L15sim 11

L15R 5

LÖ Sitt 21

L13S 9

L15S 11

L17 10

L20 6

Sen 6

Vet 11

Ospec Summa

Summa 86 53 139



Ludvika Open

Ludvika 2015-04-10--11

Historik starter Antal sitt Antal stå Summa starter Antal sittlag Antal stålag

År 2011 84 44 128 22 9

År 2012 68 38 106 8 8

År 2013 86 39 125 23 9

År 2014 70 48 118 17 11

År 2015 86 53 139 22 12

Summa 394 222 616 92 49

Genomsnitt fem år 78,8 44,4 123,2 18,4 9,8


